

### Nákupní koš k rámcové dohodě č. 171050341

Položka	Označení zboží	KČM	Cena bez DPH	Cena s 21% DPH	Požadovaný počet ks	Cena bez DPH za komoditu	Cena za komoditu s 21% DPH	Katalogové označení dodavatele	Poznámka
1. Vědecký kalkulátor	HP 300S+	0112204904252	390,00 Kč	471,90 Kč	3	1 170,00 Kč	1 415,70 Kč	07088000	
3. Kalkulačka	Citizen 77 bn	0112204904276	655,00 Kč	792,55 Kč	1	655,00 Kč	792,55 Kč	0708802	
4. Kancelářský kalkulátor	Citizen CDC 80	0112204904012	250,00 Kč	302,50 Kč	8	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč	0708803	
6. Štítkovač – kombinovaný	Dymo LW 450 Duo	0112204902636	4 300,00 Kč	5 203,00 Kč	1	4 300,00 Kč	5 203,00 Kč	0708805	
7. Štítkovač – kancelářský	Dymo LM 420P	0112204904283	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč	1	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč	0708806	
8. Skartovač osobní důvěrné – stupeň utajení 2	AT 12C	0091226121268	1 590,00 Kč	1 923,90 Kč	3	4 770,00 Kč	5 771,70 Kč	0708807	
9. Skartovač kancelářský tajné – stupeň utajení 3	AT 22 MC	0091226121307	4 990,00 Kč	6 037,90 Kč	1	4 990,00 Kč	6 037,90 Kč	0708808	
12. Skartovač skupinový tajné – stupeň utajení 3	AT 90MC	0112204940225	20 900,00 Kč	25 289,00 Kč	2	41 800,00 Kč	50 578,00 Kč	0708811	
13. Skartovač kancelářský důvěrné – stupeň utajení 2	AT 22C	0112204940193	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč	1	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč	0708812	
16. Velkokapacitní sešíváčka	KW trio 5005	0159104047056	950,00 Kč	1 149,50 Kč	3	2 850,00 Kč	3 448,50 Kč	0708815	
19. Kotoučová řezačka A3	AR462	0091440000655	650,00 Kč	786,50 Kč	2	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč	0708818	
23. Laminátor A4	DSB HQ 236	0112204901291	900,00 Kč	1 089,00 Kč	1	900,00 Kč	1 089,00 Kč	0708822	
24. Laminátor A3	DSB-SGD330S	0112204900351	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč	1	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč	0708823	
27. Kroužkový vazač pro plastovou i drátěnou vazbu	DSB-CW350	0091139710063	7 000,00 Kč	8 470,00 Kč	1	7 000,00 Kč	8 470,00 Kč	0708826	
31. Počítačka bankovek	Safescan 2250	0112204940047	6 800,00 Kč	8 228,00 Kč	1	6 800,00 Kč	8 228,00 Kč	0708830	
32. Počítačka mincí	Safe scan 1250	0112204904346	4 700,00 Kč	5 687,00 Kč	1	4 700,00 Kč	5 687,00 Kč	0708831	
33. Detektor bankovek	Safescan 70	0112204904353	1 931,00 Kč	2 336,51 Kč	1	1 931,00 Kč	2 336,51 Kč	0708832	
<b>CELKEM</b>						96 366,00 Kč	116 602,86 Kč		

Atributy účetní věty:

